1/3

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
CNPJ n.º 45.479.391/0001-07   -  Pça. Dr. José Sacramento e Silva, n.º 50, Centro, Porto Feliz / SP   -   CEP. 18.540-055

 Fone  (15) 3261.9600  -  Fax  (15) 3261.9609 - E-mail: pregao@saaeportofeliz.sp.gov.br

COMUNICADO Nº 01
AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

Processo: 075/2022

Pregão Presencial: 14/2022

Objeto: Aquisição de Tubos e Conexões em PVC e PEAD

A Comissão Permanente de Licitação – Modalidade Pregão, devidamente

nomeada pela Portaria n.º 2.344/2022, no uso de suas atribuições legais, vem pelo

presente comunicar a quem possa interessar que encontra-se SUSPENSA sine die

(sem data futura), a licitação supramencionada, objetivando o fornecimento imediato

de tubos e conexões em PVC e PEAD, para atendimento à solicitação de adequação

técnica das especificações do objeto, conforme solicitado pela Diretoria Técnica

Operacional, bem como face aos diversos questionamentos recebidos. Insta salientar

que referido certame será republicado, nos mesmos meios legais em que se deu

publicidade do ato convocatório, assim que providenciadas as alterações suscitadas.

 Atenciosamente,

Porto Feliz/SP, 1.º de Abril de 2.022

Comissão Permanente de Licitação – Modalidade Pregão

Portaria Nº 2.344/2022